
Id: TBQQQ-QFRBW-CUEGY-YROEZ-NYFVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 55/VIII/11
RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody o kwotę: 47 284,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę – 47 284,00zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. 

Zmniejsza się dochody o kwotę: 907 506,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę – 907 506,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 272 466,00 zł w tym: 

wydatki bieżące o kwotę – 189 352,00 zł 

wydatki majątkowe o kwotę – 83 114,00 zł 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i Nr 2A. 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki o kwotę: 485 840,00zł w tym: 

wydatki bieżące o kwotę – 441 813,00 zł 

wydatki majątkowe o kwotę – 44 027,00 zł 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i Nr 2 A 

§ 5. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 17/IV/11 z 27 stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Nr 17/IV/11 z 27 stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Załącznik Nr 5B do uchwały budżetowej Nr 17/IV/11 z 27 stycznia 2011 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5B do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

W wyniku zmian zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 646 848,00 zł. Zostanie on pokryty 

z przychodów pochodzących z wolnych środków. 



Id: TBQQQ-QFRBW-CUEGY-YROEZ-NYFVB. Podpisany Strona 2

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Wojciech Hardt



Id: TBQQQ-QFRBW-CUEGY-YROEZ-NYFVB. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 55/VIII/11

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Uzasadnienie 55-VIII-11 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 55/VIII/11

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik nr 1 55 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 55/VIII/11

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik nr 2 55 2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 55/VIII/11

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Tabela nr 1 55 2011 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 55/VIII/11

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Tabela nr 2 55 2011 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 55/VIII/11

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: TBQQQ-QFRBW-CUEGY-YROEZ-NYFVB. Podpisany Strona 4

Tabela nr 2 55 VIII 2011 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 55/VIII/11

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Tabela nr 2A 55 2011 

Zalacznik7.pdf

